SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

Số:       /QĐ-THPTCLQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng,

ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc phê duyệt dự toán kinh phí cung ứng dịch vụ

vận chuyển thuê xe ô tô 45 chỗ ngồi

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

Căn cứ Quyết định số 1053/QĐ-UB ngày 26 tháng 4 năm 1997 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập trường PTTH chuyên Lê Quý Đôn

và Quyết định số 15/2003/QĐ-UB ngày 10 tháng 2 năm 2003 của UBND thành

phố Đà Nẵng đổi tên thành trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thành phố Đà

Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua

sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc

lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ

chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ

chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2022

của HĐND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định về phân cấp thẩm

quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2019 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy định một số nội dung trong

mua sắm, thuê tài sản, hàng hóa dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2022 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc sửa đổi một số điều của Quy định về một số

nội dung trong mua sắm, thuê tài sản, hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của thành phố Đà Nẵng ban hành kèm theo

Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2019 của UBND thành

phố Đà Nẵng;

  Căn cứ đề xuất của Phó Chủ tịch Công đoàn ngày 14/12/2023 về việc

thuê xe ô tô 45 chỗ ngồi đã được Hiệu trưởng nhà trường phê duyệt;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng chuyên môn Trường THPT chuyên Lê

Quý Đôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí Cung ứng dịch vụ vận chuyển thuê xe

ô tô 45 chỗ cho đoàn cán     giáo viên và h c  inh tham gia h c tập  trải nghiệm

tại Công viên Suối khoáng nóng Núi Thần Tài từ ngày 28/12/2023 đến ngày

29/12/2023.

1. Kinh phí thực hiện: 13.500.000 đồng. (Mười ba triệu năm trăm ngàn

đồng). Mức giá trên là giá tối đa đã  ao gồm thuế VAT và phí dịch vụ theo quy

định hiện hành.

2. Nguồn kinh phí: Nguồn ngân  ách nhà nước.

Điều 2. Phó Hiệu trưởng chuyên môn     phận công đoàn có trách nhiệm

triển khai kế hoạch mua  ắm theo đúng quy định.

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4.  Các Ông (Bà) Phó Hiệu trưởng chuyên môn     phận công đoàn,

các    phận và Thủ trưởng các cơ quan  đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 4;

- Lưu: VT  KT.

                                                                             Lê Thanh Hải

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-21T14:28:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-21T19:42:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-21T19:42:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-21T19:42:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!